



ADDENDUM TWO

DATE: January 23, 2023
TO: All Respondents
FROM: Sheila Brown, Procurement/Contract Administrator
RE: **ADDENDUM #2 Question and Answer**

-
-
- 1) We are a company from NY, are we allowed to bid on this project? **MHA Response: Yes, prior licenses must be obtained prior to execution of an awarded task order**
 - 2) This project Women/Minority Business Enterprise (WMBE)? Service Disabled Veteran Owned Small Business (SDVOSB)? **MHA Response: It is not set aside work for those designations, but they are welcome and favored accordingly**
 - 3) Walk Thru mandatory? **MHA Response: no**
 - 4) Total sq ft? Material required for installation? **MHA Response: This is an IDIQ contract and no specific number of feet or unit has been identified**
 - 5) What is on the floor currently? **MHA Response: VCT**
 - 6) Can Ywe request drawings/floor plans? **MHA Response: Solicitation indicates pricing per foot**
 - 7) What are the specs on the replacement material? **MHA Response: Identified in the solicitation**
 - 8) Can you please attach the bid packet? **MHA Response: See attach**
 - 9) Has there been testing for asbestos? **MHA Response: No, each unit needing replacement will be reviewed prior to task order submission to contractor to determine if there is a potential issue**

We are grateful for your interest in doing business with our Agency and we look forward to receiving a bid from your company.